ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES (CGCL)

ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

MCC. N
FLS
R1.1B. 111,.A

SESSÃO: ABERTURA
PROCESSO: 061/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019 - REPETIÇÃO
OBJETO: Registro de Preço para futuras Contratações de Empresa Especializada em prestação de
serviços funerários com fornecimento de urnas.
PREGOEIRO: Neryson Francisco Pereira da Silva

Aos dezesseis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, às nove horas, na Sala de Sessões da
Coordenação Geral de Licitações da Prefeitura Municipal de Timon — MA, localizada na Praça São José,
s/n°, Centro, Timon/MA, reuniram-se o Pregoeiro do Município de Timon e sua Equipe de Apoio abaixo
subscritos para, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de
2.002, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n°017/2019. que tem como OBJETO:
Registro de Preço para futuras Contratações de Empresa Especializada em prestação de serviços
funerários com fornecimento de urnas, referente ao Processo Administrativo acima epigrafado. A
licitação foi devidamente publicada no Diário Oficial do Município e Jornal de grande circulação, vindo
a sessão de abertura ser marcada para data de hoje. Iniciada a reunião, esta não logrou êxito, pois,
nenhum interessado compareceu a mesma, demonstrando, assim, o desinteresse ao certame. Tendo em
vista, a inexistência de potenciais interessados, o Pregoeiro decidiu não dar prosseguimento ao Pregão
em epígrafe. Encaminha-se os presentes autos a Coordenadora da CGCL, autoridade competente para
analise e autorização de republicação do Edital, se necessário. Nada mais havendo a ser consignado. o
Pregoeiro encerrou a sessão às 09h25 minutos, lavrando-se a presente ata, que vai devidamente assinada
pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio.

L
rancisco Pereir da Liv

Pregoeiro do Município de Ti  on  — MA

APOIO:

Pregão SRP n2  017/2019
Página 1

Praça São José, S/N — Timon — MA
timon.ma.gov.br
CEP 65630-000

	Page 1